
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

ПРИКАЗ
09.08. 2025 г. № 310

с.п. Горагорское.

О комплектовании 10-х классов

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказами Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об 
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования» с внесенными изменениями 
приказом от 29.09.2023 N 731, приказам о зачислении в 10-й класс от 09.08.2025 № 309, 
протоколами комиссии по индивидуальному отбору в профильные 10-е классы от 08.08.2025 
№1, от 08.08.2025 №2приказываю:

1. Скомплектовать на 2025/26 учебный год два 10-х класса:

- 10 «А» класс, гуманитарный профиль, общей численностью 15 человек (приложение 1);
- 10 «Б» класс, универсальный профиль, общей численностью 17 человек (приложение 1).

2. Секретарю А.М. Мадашевой ознакомить с настоящим приказом родителей 
обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2025

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР П.А. 
Тавлаханову.

Директор:Директор:

>м ознакомлены:
/ П.А. Тавлахано:

______А.М. Мадашева

/Х.В. Исаева/



Приложение 1 
к приказу от 09.08.2025 №310

Списочный состав 10-х классов на 2025-2026 учебный год

10 «А» класс

№ Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения

1 Авалова Мадина Руслановна 06.09.2009
2 Бетербеков Магомед-Расул Салаевич 29.04.2010
3 Бетербекова Петимат Салмановна 24.08.2009
4 Гайтукаева Милана Зелимхановна 01.11.2009
5 Дельбиев Абу Анзорович 02.06.2009
6 Дукаева Динара Мусаевна 30.09.2009
7 Дудаев Саад Альбертович 08.06.2010.
8 Замутханов Магомед Асланович 15.02.2010
9 Ибрагимов Адам Бекханович 22.03.2009
10 Омхаев Рамзан Рустамович 21.09.2008
И Тавлаханов Элс Асланович 27.07.2009
12 Тельхигова Марха Магомедовна 20.08.2009
13 Усманова Петимат Алавдыевна 21.04.2010
14 Хугаев Магомед Сулумбекович 08.10.2009.
15 Эдельгериев Усман Адамович 03.03.2009

10 «Б» класс

№ Фамилия, имя, отчество Дата 
рождения

1 Ахмарова Петимат Ильясовна 02.06.2009
2 Давлаков Алихан Хаважевич 20.06.2010
3 Дапаева Саяна Хамзатовна 21.07.2009
4 Ильязова Халипат Расуловна 12.06.2009
5 Исмаилова Алиса Мансуровна 16.11.2008
6 Исмаилова Мадина Мансуровна 07.11.2009
7 Межиева Иман Тимуровна 09.02.2009
8 Мусаева Максалина Ильясовна 25.05.2010
9 Муцуров Ясин Юнусович 12.11.2009
10 Салуев Идрис Шарипович 07.11.2007
И Тавлаханов Муслим Ильясович 20.05.2009
12 Хабатов Тамирлан Адамович 03.12.2009
13 Хаджиев Рамзан Асланович 14.09.2009
14 Шахгериев Жабраил Ильманович 27.12.2009
15 Шовхалова Тамила Адамовна 22.04.2010
16 Юсупов Адам Рустамович 03.06.2009
17 Юсупова Хава Рустамовна 03.06.2009


		2025-08-18T15:42:58+0300
	Исаева Хава Вахитовна




